平成 29 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山喜久雄

（コード：3947 東証・名証第 2 部）

問合せ先
取締役執行役員
経営企画本部長 草野 雅夫

（電話番号 052-971-2651）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、平成 29 年 2月 8 日に公表いたしました平成

29 年 12 月期の 1 株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日開催の当社第 55 期定時株主総会において、平成 29 年 7 月 1 日を効力発生日とし

て、平成 29 年 6 月 30 日の最終の株主名簿に記録された株主様のご所有株式数 5 株につ

き 1 株の割合で株式併合を行うことが原案通り可決されました。

この株式併合の承認を踏まえ、1 株当たりの配当予想額を 5 倍とする旨の修正を行う

ものであります。

なお、下記の配当予想の修正は、株式併合に伴い 1 株当たりの配当金額の予想を修正

するものであり、配当金額に実質的な変更はございません。

２．修正の内容

 年 間 配 当 金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 29 年 2 月 8 日）

円  銭

０．００

円  銭

８．００

円  銭

８．００

今回修正予想 ０．００  ４０．００  ４０．００

当期実績 －   －   －

前期実績

（平成 28 年 12 月期）
０．００  ８．００  ８．００

以上